
LA PLATA, 24 de Febrero de 2010. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.229 
 
VISTO:  

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la  
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 

Por ello, el 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
AGOSTINELLI, VALERIA INES 138 121 35759/6 LA PLATA 
LUGÜERCHO, NÉLIDA NOEMI 138 122 35760/0 LA PLATA 
LANZANI, CLAUDIA SUSANA 138 123 35761/8 SAN MARTÍN 
GODOY, KARINA MONICA 138 124 35762/6 AVELLANEDA 
BALDASSI, LILIANA ALEJANDRA 138 125 35763/4 SAN MARTÍN 
CENIZZE, MARIA VALERIA 138 126 35764/2 SAN NICOLÁS 
FIGUERAS, ALVARO OSCAR 138 127 35765/1 LINCOLN 
ROSSO, LORENA 138 128 35766/9 CHACABUCO 
SASSO, FLORENCIA 138 129 35767/7 NECOCHEA 
LOPEZ, DANIEL JUSTO 138 130 35768/5 MORÓN 
TORRES, JOAQUÍN IGNACIO 138 131 35769/3 LA PLATA 
PALACIO, MARÍA AGUSTINA 138 132 35770/7 PERGAMINO 
HALLIER, MARIA INES 138 133 35771/5 GRAL PUEYRREDON 
GOMORY, EMILIO JOSE 138 134 35772/3 TANDIL 
MURCIA, PAOLA YANINA 138 135 35773/1 NECOCHEA 
RASSIGA, SILVANA MARIELA 138 136 35775/8 SAN NICOLÁS 
RODRIGUEZ, ALDANA RAQUEL 138 137 35776/6 SAN ISIDRO 
MUSSEGAARD, PABLO ALEJANDRO 138 138 35777/4 NECOCHEA 



SILVA, ISRAEL WALTER ORLANDO 138 139 35778/2 LA PLATA 
LAIUPPA, CLAUDIA EDITH 138 140 35779/1 LA PLATA 
LLANOS, PATRICIA DANIELA 138 141 35780/4 NECOCHEA 
LAUGA, SABRINA BEATRIZ 138 142 35781/2 NECOCHEA 
AUSQUI, ANDREA LORENA 138 143 35782/1 SAN ISIDRO 
SETTEMBRINO, GRACIELA SUSANA 138 144 35783/9 LOMAS DE ZAMORA 
GIACCONE, JOSE DANIEL 138 145 35784/7 LOMAS DE ZAMORA 
SUAREZ SANCHEZ, PAULA T. 138 146 35785/5 MERCEDES 
COELHO, MARCOS LUCIANO 138 147 35786/3 SAN NICOLÁS 
LAMPUGANO, LEONARDO ARIEL 138 148 35788/0 LA PLATA 
ERRASTI, JUAN MARTIN 138 149 35789/8 CHACABUCO 
MORALES, SEBASTIAN 138 150 35790/1 SAN ISIDRO 
MEDINA, MARIA ILIANA 138 151 35791/0 LOMAS DE ZAMORA 
DI BELLA, GLADYS VIVIANA 138 152 35792/8 SAN MARTÍN 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
TOLEDO, ESTEBAN ANTONIO 6 242 35774/0 CHACABUCO 
SETTEMBRINO, GRACIELA SUSANA 6 243 35783/9 LOMAS DE ZAMORA 
MORALES, SEBASTIAN 6 244 35790/1 SAN ISIDRO 
 
ARTICULO 3 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Adm. y Gestión 
Empresarial a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LOPEZ, NORMA 1 28 35787/1 SAN ISIDRO 
 
ARTICULO 4 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 



 


